



Łódź, dnia 14 października 2010 r.

PIERWSZY WICEPREZYDENT MIASTA

Ed. VII. 0057 – 109/10

~~Pan  
Rafał Reszpondek  
Radny Rady Miejskiej  
w Łodzi~~

*Szanowny Panie*

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego złożoną w dniu 1 października br. roku w okresie międzysesyjnym, dotyczącą lokalizacji boiska budowanego w ramach programu „Moje boisko – Orlik 2012” na terenie Parku im. 3-go Maja uprzejmie informuję, że w chwili obecnej priorytetem, przy wyborze lokalizacji inwestycji budowy boisk „Orlik 2012” realizowanych przez Wydział Edukacji, są tereny łódzkich szkół i placówek oświatowych. Systematycznie budowane boiska ze sztuczną nawierzchnią zastępują dotychczasowe asfaltowe i piaszczyste place, tworząc nowoczesną bazę sportową, która powinna umożliwić właściwy rozwój fizyczny uczniów oraz zapewnić im bezpieczeństwo podczas zajęć wychowania fizycznego.

W załączeniu pragnę przedstawić Panu Radnemu listę pięciu lokalizacji boisk, których budowę, w ramach rządowego projektu „Moje Boisko – Orlik 2012” zamierza zrealizować Wydział Edukacji w 2011 roku:

- 1) ul. Dąbrowskiego 15 – tereny klubu sportowego „Metalowiec”
- 2) ul. Syrenki 19a – teren Szkoły Podstawowej nr 184
- 3) ul. Rysownicza 1/3 – teren Szkoły Podstawowej nr 30
- 4) ul. Pomorska 437 – teren Szkoły Podstawowej nr 203
- 5) ul. Plantowa 7 – teren Zespołu Szkół Specjalnych nr 5

Ponadto pragnę poinformować Pana Radnego, że w planie budżetu na 2010 rok umieszczone zostało zadanie dotyczące budowy boiska wielofunkcyjnego na terenie Centrum Sportu i Rekreacji w Łodzi przy ul. Małachowskiego 5/7, jednakże realizacja tej inwestycji nie została uwzględniona przez Radnych Rady Miejskiej w Łodzi w uchwalonym budżecie. Z uwagi na zły stan techniczny boisk, w projekcie budżetu na 2011 rok, umieszczone zostało zadanie pn. „Wykonanie podbudowy i nawierzchni boisk sportowych przy ul. Małachowskiego 5/7” z kwotą 3.700.000,00 zł. Inwestycja ta, jeśli zostanie uwzględniona w budżecie, będzie realizowana w 2011 roku.

*W wyrazami szacunku*  
*WZEWALD*

**Wiesława ZEWAŁD**

Do wiadomości:  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi  
Wydział Organizacyjny UMŁ